
C:\Users\Utente\Documents\Manenti Marisa\Desktop\DETERMINE\2010\Dicembre\Determina n°394.doc  

                                                                                                                                         

 

 
   Comune  di  Scicli 

Provincia Regionale di Ragusa 

VIII Settore  Manutenzioni ed Ecologia 

REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI 

 

       N°  394                                                                          Del  09/12/2010 

 
OGGETTO:  Liquidazione fattura n. 07 del 01.10.2010 al Dott. Geol. Parisi Assenza Alessandro 

per lo studio geologico e geologico-tecnico relativo al progetto esecutivo dei lavori 

di ristrutturazione e ammodernamento del campo di calcio a 11 nel complesso 

sportivo polivalente di Jungi. 

 

IL CAPO  SETTORE 

 

Premesso che  

-con delibera di G.C. n. 276 del 24.09.2009 è stato conferito incarico professionale per lo studio 

geologico e geotecnico relativo al progetto di ristrutturazione del campo di calcio a 11 nel 

complesso sportivo polivalente di Jungi al  Dr. Geol. Parisi Assenza Alessandro ed è stata 

impegnata la complessiva somma di € 1.253,76 comprensiva di IVA all'intervento 2.06.02.01/10 

cap. 441, imp. 711/2009; 

Visto il disciplinare firmato dal Capo VIII Settore  Manutenzioni ed Ecologia per il Comune di 

Scicli e dal Dr. Geol. Parisi Assenza Alessandro; 

Visto il prospetto predisposto dall' Ufficio Ragioneria del Comune e allegato alla fattura: 

 Fatt. n° 07 del 01.10.2010 del Dott. Geol. Alessandro Parisi Assenza dell'importo 

complessivo di € 894,69 di cui € 858,54 per onorario, € 36,15 per spese, cassa previdenza e 

rivalsa. La ritenuta d'acconto è di  € 171,71; 

Visto il nulla osta alla liquidazione apposto alla fattura n. 07 del 01.10.2010 dal Geom. Torilla 

Angelo; 

Ritenuto opportuno  provvedere alla  liquidazione; 

Visto lo Statuto Comunale e il vigente regolamento di contabilità; 

Visto il D. L.vo 267 del 18.08.00; 

 DETERMINA 

      Per la causale in premessa : 

1)-Di liquidare e pagare per lo studio geologico e geotecnico relativo al progetto di 

ristrutturazione del campo di calcio a 11 nel complesso sportivo polivalente di Jungi la fattura 

 n. 07 del 01.10.2010 del Dr. Geol. Alessandro Parisi Assenza dell'importo complessivo di 

€894,69 al lordo delle ritenute di legge, di cui € 858,54 per onorario ed € 36,15 per spese, 

cassa previdenza e rivalsa; 

 

2) Di prelevare la superiore e complessiva somma di € 894,69 dall'intervento 2.06.02.01/10 

cap.  441 imp. n. 711/2009 ove risulta impegnata per effetto della proposta di delibera di G.C. 

n. 09 del 22.09.2009  approvata con delibera di G.C. n. 276 del 24.09.2009 ; 

 

3) Di accreditare  : 



C:\Users\Utente\Documents\Manenti Marisa\Desktop\DETERMINE\2010\Dicembre\Determina n°394.doc  

 Al Dr. Geol. Parisi Assenza Alessandro a saldo dell'incarico conferito con delibera di G.C. 

n. 276 del 24.09.2009  l'importo di € 722,98 presso la Banca Agricola Popolare di Ragusa 

codice IBAN IT39 G050 3684 520C C021 1183 695; 

  

4)Di trasmettere la presente  in uno a tutti i documenti giustificativi,   al servizio finanziario per 

gli adempimenti di competenza ed in copia al Sindaco ed all’URP. 

         

                                                           Il CAPO SETTORE  

                    (Geom. Antonino Bonincontro)   

 

 

 

 

 

 

 

====================================================================== 

 

 

 

Allegato alla determina del Settore Manutenzioni ed Ecologia n. 394  del 09/12/2010 

 

 

SERVIZIO FINANZIARIO 

 

 

IMPEGNO:                  N.   _________________________ 

 

LIQUIDAZIONE:        N.________________________ 

 

 

VISTO: Si attesta la regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria. 

 

 

 

IL CAPO  SETTORE  FINANZE 

                                                                                                            Dott. Salvatore Roccasalva 

 

 

 

 

====================================================================== 

 
 

 

 


